Ofício Vereador Nº 1019/2017
São Roque, 14 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam direcionadas ações preventivas na Praça dos Expedicionários com relação aos moradores de rua que ficam se agrupando, se embriagando e perturbando as pessoas no ponto de ônibus.

Diante desta situação solicito a possibilidade que seja realizado estacionamento pelo local bem como, abordagens em tais indivíduos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO SOARES PEREIRA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2017 - 11:18 6041/2017